
LISTOPAD 2008

V CELÉ BUDOVĚ JÍLOVSKÉHO ZÁMKU PLATÍ ZÁKAZ KOUŘENÍ

Místa předprodeje: knihovna, lékárna,  MěÚ - Petra Nedvědová. Další informace
na tel. 412 557 738 nebo 602 194 585 nebo e-mail: kult@mujilove.cz, průvodci - tel. 412 557 743.

Městský úřad Jílové
Mírové náměstí 280
407 01 Jílové

2008 - rok oslav 660. výročí od první písemné zmínky o městě Jílovém2008 - rok oslav 660. výročí od první písemné zmínky o městě Jílovém2008 - rok oslav 660. výročí od první písemné zmínky o městě Jílovém2008 - rok oslav 660. výročí od první písemné zmínky o městě Jílovém2008 - rok oslav 660. výročí od první písemné zmínky o městě Jílovém

PÁTEK 14. 11.  �����  20 hod. �����  Jílovský zámek

HUBERSTKÁ  ZÁBAVA
K tanci a poslechu hraje hudební skupina U-style, předtančení, trubači,
myslivecké tradice, bohatá tombola. Pořádá Myslivecké sdružení Střela Jílové.

VSTUP: 100,- Kč

NEDĚLE 9. 11.  �����  15 hod.  �����  Jílovský zámek

Z  POHÁDKY  DO  POHÁDKY
Zábavné odpoledne na zámku. Děti plní úkoly, k některým je potřeba hlava,
k jiným šikovné ruce. Odměna pro každého.

VSTUP: 10,- Kč

Děkujeme sponzorům a příznivcům: Lékárna Jílové - PharmDr. Milada Holpuchová,
Drogerie a parfumerie - Zdena Zábrodská, SCA Packaging Česká republika s. r. o.,
Týdeník Princip Děčín, AVON - Miluška Horáková, Poštovní spořitelna, SAMPA, prodej
dárkového zboží - Jílové, Oriflame - Lucie Maixnerová, Tomáš Straka.

SOBOTA 22. 11.  �����  14 - 18 hod.  �����  velký sál JZ

ODPOLEDNE  S  MODRAVANKOU
Dechový orchestr Modravanka vám zahraje pěkně od podlahy!

VSTUP: 30,- Kč (předprodej: 20,- Kč)

POZOR! Mimořádná

změna času konání!

NEDĚLE 30. 11.  �����  17 hod.  �����  vstupní hala JZ

JOSEF  LADA  DĚTEM
Vernisáž nové výstavy v prostorách vstupní haly Jílovského zámku.
Jílovské zdroje pro výstavy jsou nevyčerpatelné!

VSTUP: volný

NEDĚLE 30. 11.  �����  18 hod.  �����  velký sál JZ

DĚTI  DĚTEM  I  DOSPĚLÝM  -  1.  ADVENTNÍ  KONCERT
Vystoupí děti ze ZŠ Jílové, děti ze zámecké Hudební školičky a děti
ze ZŠ Na Stráni. Zazní koledy známé i méně známé, dokonce koledy úplně nové!

VSTUP: volný

VÝSTAVY NA JÍLOVSKÉM ZÁMKU

V prostorách Jílovského zámku bude instalována výstava Josef
Lada dětem, dále betlémy a ukázky ze soukromých
sbírek s vánoční tématikou.
Výstavy potrvají do 11. ledna.

Výstavy jsou přístupné během akcí nebo během otevírací doby knihovny.

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC
5. 12. Modravanka v DPS
5. 12. Pekelné odpoledne (CZMČ, zámecké nádvoří)
7. 12. 2. adventní koncert

Renata Vrátná, kostel Nejsvětější Trojice
14. 12. Vánoční pohádka, Jílovský zámek
14. 12. 3. adventní koncert

Collegium Verbascum, Jílovský zámek
18. 12. 4. adventní koncert

Jílovský komorní sbor, schodiště ZŠ Jílové
20. 12. Vánoční trhy a vepřové hody

na zámeckém nádvoří
25. 12. Rybova Česká mše vánoční

kostel Nejsvětější Trojice


